
ZARZĄDZENIE Nr 0050. 114.2015 

Wójta Gminy Ustka 

z dnia 31 sierpnia 2015 roku 

 
 

w sprawie odwołania i powołania członka obwodowej komisji do spraw referendum oraz 
zmiany Zarządzenia Nr OSO.0050.107.2015 Wójta Gminy Ustka z dnia 17 sierpnia 2015 roku 
w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum, w referendum 
ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. 
 
 

 Na podstawie art.184 §2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy  
(Dz. U. Nr 21 poz. 112, z póżn. zm.), w związku z art. 17 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o 
referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 318) 
 

zarządza się, co następuje: 
 

 
§ 1.  

Ze składu Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr 13 w Gąbinie odwołuje się Pana  
Nyrka Tadeusza Mariusza w związku z niewykonywaniem obowiązków członka komisji,  
tj. nieusprawiedliwieniem nieobecności na pierwszym posiedzeniu i na szkoleniu komisji. 
 

§ 2. 
Do składu Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr 13 w Gąbinie powołuje się Pana  
Dariusza Porożyńskiego spośród osób stale zamieszkałych na obszarze gminy Ustka. 

 
§ 3. 

W Zarządzeniu OSO.0050.107.2015 Wójta Gminy Ustka z dnia 17 sierpnia 2015 roku w 
sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum, w referendum 
ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 r., wprowadza się zmiany: 
 
1) w Załączniku do Zarządzenia, na str.3, w składzie Obwodowej Komisji do spraw 
Referendum Nr 13  w Gąbinie, poz.5 otrzymuje nowe brzmienie: 
   
5. Porożyński Dariusz Przewłoka 
 
2)   pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

 
§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
        Wójt 
       /-/ mgr Anna Sobczuk-Jodłowska 
 


